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Trafikudvalget har i brev af 27. oktober 2006 stillet mig følgende spørgsmål 2-8  

ad L 35, som jeg hermed skal besvare. 

 

Spørgsmål nr. 4: 

 

Ministeren bedes oplyse, hvad det vil koste at bringe de vejforbindelser og in-

frastruktur i øvrigt - herunder de 15 havne, som er nævnt i forrige spørgsmål - 

som ifølge Færdselssikkerhedskommissionens vurdering vil skulle tilpasses for, 

at det bliver forsvarligt at lade modulvogntog benytte dem, til det påkrævede 

færdsels sikkerhedsmæssige niveau? 

 

 

Svar: 

 

Jeg mener ikke, at der er grundlag for, at udtale mig om spørgsmålet, førend 

der foreligger en tilbagemelding fra Færdselssikkerhedskommissionen, jf. mit 

svar på spørgsmål 3. 

Adgangen til de i forsøget allerede inkluderede havne vil naturligvis indgå i det 

videre arbejde, hvor sikkerhedshensynet er helt centralt. 

I øvrigt bemærkes, at de præcise omkostninger vil afhænge af en nærmere, 

konkret teknisk gennemgang af de berørte strækninger. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Flemming Hansen 

Trafikudvalget 
L 35 - Svar på Spørgsmål 4
Offentligt            


